(ROWAN

LEGAL
Krajsky soud v Ostravé
Havlickovo nébt. €. 34
728 81
V Praze dne 2. kvétna 2017
Ke sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016
Vazeni,

v insolvenénim fizeni Upadce OKD a.s., IC: 268 63 154, se sidlem Stonavskd 2179 , Doly, 735 06
Karvina, vedeném pod sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016 Krajskym soudem v Ostravé, Vam zasilame

Zapis z 11. schlize véfitelského vyboru OKD pro Ucely uverejnéni v insolvenénim rejstriku.

S pozdravem,

Markéta Olmerova

ROWAN LEGAL, advokatni kancelar s.r.o.

Priloha: dle textu

ROWAN LEGAL, advokatni kancelaf s.r.o.

Na Pankraci 1683/127, 140 00 Praha 4, TEL. +420 224 216 212, E-MAIL praha@rowanlegal.com
1C/28468414, DIC/CZ28468414, Zapsana v obchodnim rejstiiku u Méstského soudu v Praze oddil C, vlozka 143781



Zapis z 11. schiize véritelského vyboru OKD

Insolven¢ni fizeni na majetek dluznika OKD, a.s., ICO 268 63 154,

se sidlem Stonavska 2179, Doly, 735 06 Karvina (dale jen ,,Dluznik* nebo ,,OKD*)

Krajsky soud v Ostravé, sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016

Datum: 6. dubna 2017, 10:30 hod.

Misto:

Revirni bratrské pokladna, zdravotni pojiStovna, Michéalkovicka 108
710 15 Ostrava - Slezska Ostrava

Utastnici: Advanced World Transport, a. s. (dale jen ,,AWT*)

Hosté:

1.1

1.2

Ceska republika - Ceska sprava socidlniho zabezpeceni (dale jen ,,CSSZ<)
Revirni bratrské pokladna, zdravotni pojistovna (dale jen ,,RBP*)
Zeppelin CZ s.r.o. (déle jen ,,Zeppelin‘)

Odborové organizace Dluznika (dale jen ,,zastupci odbora")

Lee Louda, insolven¢ni spravce (dale téz ,,IS*)

zastupci OKD, a.s. - Antonin KlimS$a, vykonny feditel a ¢len pfedstavenstva, Jan
Solich, feditel pravniho oddéleni a ¢len piedstavenstva, Ing. Michal Kuca, ¢len
predstavenstva, Ing. Michal Sladek, finan¢ni feditel, BADOKH, pravni poradce
OKD (Petr Kuhn), DuSan Dvotdk (DRV Legal, s.r.o., pravni poradce IS), Michal
Kudéj (TARPAN Partners, ekonomicky poradce IS)

ZAHAJENI

Zastupce CSSZ (dile téZ "PFedseda") zahjil jedendctou schiizi véfitelského vyboru
(déle téz "VV"). Predseda konstatoval, Ze na jednani VV se dostavili zastupci vSech
¢lentt VV, vétitelsky vybor je proto usnaSenischopny.

Predseda VV zapocal jednani shrnutim planovaného programu schiize:

1.2.1 ekonomické vysledky OKD za tnor 2017 (finalni);

1.2.2  ekonomické vysledky OKD za biezen 2017 (piedbézné) a ptipadné¢ ekonomické
vysledky OKD za 1. kvartal 2017 (predb&zné);

1.2.3 vyjadreni insolven¢niho spravce a dluznika véftitelského vyboru, jak byl obsazen
v e-mailové zprave predsedy VV ze dne 29. 3. 2017,

1.2.4 razné.

EKONOMICKE VYSLEDKY OKD ZA UNOR 2017 (FINALNI)



2.1

22

2.3

3.1

3.2

4.1

4.2

5.1

Na tivod prezentoval p. Sladek ekonomické vysledky OKD za tinor 2017 /OT/!.

Predseda (p. Donét) pak vznesl dotaz, zda jiz existuje vycisleni redlnych nékladi na
uzavieni dolu Paskov, jak bylo diive pozadovano. OKD (p. Sladek) reagoval, Ze se
zatim cely néklad vyhodnocuje a bude k dispozici na dalsi schizi VV.

AWT (p. Zizlavsky) se poté dotézal, zda je mozné v souvislosti s Ginnosti za mé&sic
biezen obdrZet alespoit rimcovou informaci. OKD (p. Sladek) dale pokracoval a shrnul
vyhled v ramci dalSiho bodu planovaného jednani.

EKONOMICKE VYSLEDKY OKD ZA BREZEN 2017 (PREDBEZNE)

OKD (p. Sladek) prezentoval prfedbézné ekonomické vysledky OKD za brezen 2017.
/OT/. Zeppelin (p. Chladek) se dotdzal, jak probiha vyvoj cen. /OT/.

K dotazu na naklady na uzavieni dolu Paskov OKD (p. Sladek) dile konstatuje, Ze jejich
roz¢lenéni ucini podkladem reportu za biezen pro VV, nebot’ vzhledem ke kratkému
odstupu od konce mésice jeSte¢ neni mozné prezentovat ani piedbézné zavery.

V¥JAD§ENi INSOLVEN(VJl\inHO SPRAVCE A pLUZNHgA yEﬁlTELSKEHO
VYBORU, JAK BYL OBSAZEN V E-MAILOVE ZPRAVE PREDSEDY VV ZE
DNE 29. 3. 2017

Predseda (p. Donat) se avizoval, Ze IS na polozené dotazy odpoveédél emailem, avSak
od OKD neni evidovéana zadna odezva, jakkoliv jiZ lhita marné minula.

OKD (P. Kuhn) k dotazu na informovani tfetich osob stojicich mimo OKD a nabidkovy
proces mimo jiné potvrdil, Ze PRISKO bylo jakoZto tivérovy véftitel v souladu s ¢lankem
7 tvérové smlouvy v pribéhu bfezna informovano o dalSim pravdépodobném vyvoji
insolven¢niho ftizeni. Nasledné¢ bylo PRISKO jako dvérovy véfitel pozidano, aby
zvazilo moznost podani nabidky na odkup majetkové podstaty OKD. Dale Dluznik (p.
Kuhn) uvedl, Ze vSechny podklady budou rozeslany dnes odpoledne a omluvil se za
zpozdéni. Dale odkazoval na podrobnosti uvérové smlouvy a ptripomnél povinnost
informovat PRISKO o vyjmenovanych skute¢nostech, a tedy Ze informovani PRISKO
bylo nezbytné pro fadné plnéni tivérové smlouvy.

RUZNE

Déle OKD (p. Kuhn) informuje, Ze pfed jednanim VV byla podepsiana Dohoda o
pievodu akcii ,,nové“ OKD se spolecnosti PRISKO. Insolven¢ni spravce jiZz tuto
transakci v pasobnosti valné hromady schvalil. Dvé jiné nabidky byly vyhodnoceny
jako neumoznujici bez dalSiho sestavit reorganizacni plan tak, aby bylo mozné redlné
predpokladat jeho schvaleni, dile pokracovat v reorganizaci a reorganizaci Uspesné
uskutec¢nit. K dotazu Zeppelin (p. Chladek) OKD (p. Kuhn) upfesiiuje, Ze k prevodu
akcii dojde nejdfive nabytim ucinnosti reorganiza¢niho planu a kupni cena bude
pravdépodobné alokovéna v dschové a bude distribuovéana teprve po realizaci transakce.

' Obchodni tajemstvi dluznika



5.2

5.3

54

5.5

6.1

6.2

IS (p. Dvorak) dale sd€luje, Ze predmétem transakce nebudou neprovozni pohledavky a
ty budou k dispozici ptipadné pro vétitele. OKD (p. Kuhn) déle upfesiiuje, Ze vytéZkem
pro véfitele bude kupni cena, vytéZek z provozu DluZnika v ¢asti nepfevadéné na ,,nové*
OKD, likvidacni zustatek a piipadné vynosy z neprovoznich pohledavek.

Predseda (p. Donat) se dotazal, jak ma byt chdpan rozdil mezi nabidkou PRISKO a jinou
nabidkou, jejiZ hodnota byla dle medii ve vysi 550 milioni. K tomu je konstatovéno, Ze
nomindlni vySe uvedené nabidky skute¢né Cinila vice nez 500 mil. K¢, ovSem skutecnd
vySe nabidky s pfihlédnutim k jejim podminkdm byla nula.

OKD (P. Kuhn) déle informoval, Ze pravdépodobné v patek rano piedloZi reorganizacni
plan soudu a vSe odesle do patku (vCetné Pisemného vyhodnoceni nabidkového procesu)
i VV. Na dotaz AWT (p. Zizlavsky) ohledn& zprivy o planu reagoval, Ze bude
pfipravovana.

Dluznik (p. Kuhn) dale vyzval ptitomné k dotazim, pfi¢emz zZadné dalsi dotazy nebyly
poloZeny.

Clenové VV byli informovéni, Ze jim byla zaslana zprava k problematice personalniho
auditu. Nikdo z ¢lentt VV nem¢él dopliujici dotazy, nicméné VV si vyhradil piipadné
dodatecné dotazy.

HLASOVANI PER ROLLAM

Véftitelsky vybor hlasy vSech ¢lenit VV piijal dne 30. 3. 2017 formou per rollam
nasledujici usneseni:

,, Veritelsky vﬂgor dluznika, spolecnosti OKD, a.s., se sidlem Stonavskd 2179, Doly, 735
06 Karvind, ICO: 268 63 154 (ddle jen ,,Dluznik*),

L Bere na védomi predlozenou diivodovou zprdvu ze dne 22.3.2017;

11 Souhlast, aby insolvencni sprdvce vyjmul z majetkové podstaty postupem dle §
227 insolvencniho zdkona majetek, ktery je uveden v priloze ¢. 1 ditvodové
zprdavy DluzZnika ze dne 22.3.2017 nazvané Vyjmuti dlouhodobého majetku
z majetkové podstaty.

Veéftitelsky vybor nepiijal (vSichni ¢lenové VV se zdrzeli) dne 27. 3. 2017 formou per
rollam nésledujici usneseni:

Veritelsky vybor dluznika, spolecnosti OKD, a.s.,

L Bere na védomi predloZenou Zddost a oditvodnéni ndkladu.

II. Schvaluje tihradu jednordzového ndkladu spojeného s vyuZitim odborného
pravniho poradenstvi ve smyslu ustanoveni § 39 odst. 3 insolvencniho zdkona,
a to ve vysi 5.000,- EUR (+ DPH), na ihradu ndkladit na zpracovdni prdavniho
memoranda za vicelem posouzeni moznosti uplatneni pohleddvek Dluznika dle
zahranicni prdavni tipravy z majetkové podstaty uipadce OKD, a.s.



III. ZAVER

a. VV se dohodl, Ze odpoledni schiize se konat nebude.

6.3 V'V se dohodl na konéni pfisti schuze VV v pondéli 24. 4. 2017 v 12:00 v sidle pravniho
zastupce ¢lena VV AWT v Praze.

Zapsala: Lucie Balyova

Piedseda VV Digitalné podepsal JUDr.
-J U Dr- Josef Josef Donét LLM.

4 Datum: 2017.05.02
Donat LLM. 12:02:41 +02'00'
Ceska republika - Ceska sprava socidlniho zabezpeéeni
JUDr. Josef Donat, LL.M., advokat v plné moci




Zaznam o ovéreni elektronického podani doruceného na elektronickou podatelnu: Krajsky soud v Ostrave

Poradové ¢islo zpravy:

Druh podéni:

79894 /2017
Datova zprdva z ISDS

Ev. cislo:

ID zpravy:

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

d1207638-877f-44d0-b0c5-8b7bc4b543bb

465059372

Véc: OKD - Zdpis z 11. schiize véritelského vyboru OKD

Odesilatel:

ID schranky: hwthsb9 Typ datové schranky: PFO

Osoba: Josef Dondat - JUDr. Josef Adresa: Na Pankraci 1683/127, 14000

Donat, advokatni kancelar

Praha 4, CZ

Dodano do DS dne:
C.j. prijemce:

Sp.zn. prijemce:

02.05.2017 14:24:47

KSOS 25 INS 10525/2016

Odeslano do DS dne:

C.j. odesilatele:

Sp.zn. odesilatele:

02.05.2017 14:24:47

Lhuta kondi: Ne

Pismeno v paragrafu:

K rukam:

Cislo zdkona: Paragraf v zdkoné: Odstavec paragrafu:

Ovéreni obalky: Znacka je platnd

Podepsal: Informacni systém datovych Vystavil: PostSignum Qualified CA 2
schranek - produkéni prostredi

Sériové Cislo certifikatu: 1fl15ab Platnost: 25.08.2016 - 14.09.2017

Antivirovy test: Probéhl v systemu ISDS Obsah podani: OK

Elektronicky podpis: Casové razitko: Platné (pripojeno 02.05.2017
14:24:47)

Certifikat: Overeno na zdkladé CRL z 02.05.2017 13:56:14

Datum a Cas autom. ovéreni: 02.05.2017 14:32:53

Pocet podanych priloh:2

Cislo prilohy Vysledek Nazev pril. Identifikace podepisujici osoby |Identifikace T |U [K |P [R |A |C
CRL vystavitele certifikatu

1 170502 zaslani zdpisu 11.pdf

Platnost podpisu nelze Y A N e N

ovérit autom. - nutné

rucni ovéreni

2 170425 OKD VV 11 isir signed.pdf

Podpis je platny CRL z JUDr. josef Dondt LLM. I.CA Qualified 2 A |[A [N |* |- |A |-
02.05.2017 |/ aaaaab / CA/RSA 02/2016
14:03:01 16.11.2016-16.11.2017

Cas ovéteni piiloh: 02.05.2017 14:32:53 Ovéreni priloh: ovérovano automaticky

Vysvétleni stavll pfi ovéreni priloh (vztazeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
Stav "?" znamen4, Ze systém tuto operaci jesté neprovedl, ale provedena bude

Stav "-" znamena, ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemtlize provést

Stav "*" znamena, ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T |Technické parametry!: A=spliuje N=nespliiuje

U | Uznavany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K | Kvalifikované casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P | Uznév. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny

R | Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné

A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované casové razitko: A=platné N=neplatné

V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikatu: A=ano N=ne

t Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.
2 Stav "Z"(Zahranic¢ni) = certifikat neni od ceské certifikacni autority

Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamt platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.



		2017-05-04T12:17:56+0200
	isir.justice.cz




